
Maschi 1911 18-30 80

Femmine 3012 31-40 395

Totale 4923 41-50 865

51-60 2617

>60 966

Totale 4923

752 14

2961 770

1210 2948

4923 1119

70

2

4923

Dipendenti per anni di anzianità nell'Ente

Anni anzianità
Numero 

dipendenti

0-10 1043

11-15 410

16-20 493

21-25 524

26-30 605

31-35 866

>=36 982

Totale 4923

Dipendenti per livello di Titolo di studio

Categoria D

Dirigenti

Totale

Totale

Scuola sec. 1° grado

Categoria B

Medici

I DIPENDENTI DEL COMUNE DI GENOVA
dati al 30.09.2019

Livello Titolo di studio
Numero 

dipendenti

Scuola sec. 2° grado

Laurea Categoria C

Dipendenti per fasce d'etàDipendenti per genere

Dipendenti per Categoria

Categoria A

Numero 

dipendenti
Categoria

Numero 

dipendenti
Età

Numero 

dipendenti
Genere

1911
38,82%

3012
61,18%

Maschi

Femmine

14
0,28% 770

15,64%

2948
59,88%

1119
22,73%

70
1,42%

2
0,04%

Categoria A

Categoria B

Categoria C

Categoria D

Dirigenti

Medici

1043
21,19%

410
8,33%

493
10,01%

524
10,64%

605
12,29%

866
17,59%

982
19,95%

0-10

11-15

16-20

21-25

26-30

31-35

>=36

80
1,63%

395
8,02%

865
17,57%

2617
53,16%

966
19,62%

18-30

31-40

41-50

51-60

>60

752
15,28%

2961
60,15%

1210
24,58%

Scuola sec. 1° grado

Scuola sec. 2° grado

Laurea

Direzione Sviluppo del Personale e Formazione


